PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 005- D/2023
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se encontra
disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet pelo Sites: www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o
Relatório com a publicação do resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado  nº
005/2023 com a seguinte correção pertinente:

Onde lê-se :

Eventual recurso quanto a publicação do resultado preliminar deverá ser feito no dia
06/12/2023. junto à Prefeitura Municipal( na Secretaria de Administração) no horário das 7:45
horas às 11:45 no turno da manhã e 13:30 às 16:30 horas (turno da tarde).

Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Cargo de  Monitor de Escola  – 40 horas
/semanais :

Inscrição 001 – ALANI BEATRIZ HORN SCHWARZER  – 18 pontos;
Inscrição 002 – KAUANY STAUDT GONÇALVES – 12 pontos;
Inscrição 003 – DAIANA DE LIMA -  25 pontos;
Inscrição 004 – EDUARDA JUNGES DE LIMA  – 29 pontos.
Inscrição 005 – JENIFER DOS SANTOS  –  zero  ponto;
Inscrição 006 – RAQUEL SUELI LESKE DE OLIVEIRA  – 54 pontos.

Leia-se conforme segue:

Eventual recurso quanto a publicação do resultado preliminar deverá ser feito no dia
06/12/2023. junto à Prefeitura Municipal( na Secretaria de Administração) no horário das 7:45
horas às 11:45 no turno da manhã e 13:30 às 16:30 horas (turno da tarde).

Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Cargo de  Monitor de Escola  – 40 horas
/semanais :

01 – ALANI BEATRIZ HORN SCHWARZER  – 18 pontos;
02 – KAUANY STAUDT GONÇALVES – 12 pontos;
03 – DAIANA DE LIMA -  25 pontos;
04 – EDUARDA JUNGES DE LIMA  – 29 pontos.
05 – JENIFER DOS SANTOS  –  zero  ponto;
06 – RAQUEL SUELI LESKE DE OLIVEIRA  – 54 pontos.

São Pedro do Butiá/RS, 05 de dezembro  de 2023.

                 DE ACORDO:
            Jeferson Strochein
               Secretário Municipal da Administração